
Uchwała nr XXIV / 264 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.:  

„Suchy Las – budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic Lisiej i 

Sprzecznej – kanalizacja sanitarna” 010.01010.6050 BI/WPF/00010 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy postanawia zaciągnąć w 2017 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 525 000,00 zł 

(słownie: pięćset dwadzieścia pięć tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Suchy Las – budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic Lisiej i 

Sprzecznej – kanalizacja sanitarna” - 010.01010.6050 BI/WPF/00010. 

 

§ 2. 

Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy Suchy Las do dnia 

31.12.2022 roku. 

§ 3. 

Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności pożyczkodawcy z tytułu udzielonej 

pożyczki będzie weksel własny In blanco. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. 

Traci moc uchwała nr  XX/213/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Suchy Las – 

budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic Lisiej i Sprzecznej – kanalizacja sanitarna” 

010.01010.6050 BI/WPF/00010. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXIV/264/16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 listopada 2016 r.  

 

 

Z uwagi na przesunięcie realizacji zadania i kompletowania dokumentów (otwarcie ofert 

przetargowych 10.11.2016) Gmina złożyła wniosek do WFOŚIGW w Poznaniu przedłużenie 

terminu złożenia kompletu dokumentów do pożyczki  na wsparcie przedsięwzięcia: „Suchy 

Las – budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic Lisiej i Sprzecznej – kanalizacja sanitarna” 

- 010.01010.6050 BI/WPF/00010. Pożyczka zostanie uruchomiona w roku 2017. 

Niniejsza uchwała określa istotne warunki zawarcia umowy pożyczki a Rada Gminy jest jedynym 

organem właściwym do podjęcia decyzji o jej zaciągnięciu. 

Powyższa kwota pożyczki została zaplanowana w budżecie Gminy Suchy Las po stronie przychodów 

w roku 2017 oraz w WPF w latach 2017-2029. Wnioskujemy o karencje spłaty 1 rok czyli spłata 

rozpocznie się w roku 2018 do 31.12.2022 roku.  Minimalna wartość umorzenia wyniesie 15% tj. 78 

750 zł, a maksymalna kwota umorzenia dla ww. pożyczki wynosi 25% tj. 131 250 zł. Oprocentowanie 

0,5 stopy redyskonta weksli lecz nie mniej niż 3% od nie spłaconych kwot kapitału. Koszt odsetek 

max. 52 630,87 zł przy założeniu 3% i spłacie przez 5 lata tj. 105 000 zł rocznie. 


